
ZATOR 
 

URZĄD  MIEJSKI  w ZATORZE 
32 – 640 ZATOR,  Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1  

tel.   (0–33)  84 12  215,  fax   (0–33)  84 10 206 

 

 DI. 271.8.2023                                         Zator, dnia 03.08.2023 r.  

              

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Zamawiający Gmina Zator, w imieniu której działa Burmistrz Zatora, działając na podstawie art. 

253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2022 r., poz. 

1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w postępowaniu prowadzonym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na:   

 

Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół do miejsc zamieszkania, na terenie gminy 

Zator, w roku szkolnym 2023/2024, zgodnie ze Specyfikacją tras wraz z mapami tras,  

Regulaminem przewozu dzieci, oraz Oświadczeniem opiekuna, w okresie od 04.09.2023 r. do 

końca trwania zajęć lekcyjnych roku szkolnego 2023/2024, tj. do 21.06.2024 r.” 

(nr procedury: DI.271.8.2023) 

 

1. W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta oznaczona numerem 1, żadnej oferty 

nie odrzucono. 

 

2. Po ocenie złożonej oferty. Zamawiający w dniu 03.08.2023 r., wybrał tę ofertę, złożoną 

przez firmę pn.: Firma Transportowo – Usługowa ,,FTU” Magdalena Jakubas 

Biadoliny Radłowskie 294, 32-828 Biadoliny Szlacheckie 
 

3. Cena ofertowa brutto:  233 578,80 zł brutto (186 dni x 149,5 km x 8,40 zł/km) 

Czas reakcji w razie awarii autobusu: 10 minut 

 

4. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki postępowania oraz otrzymała następującą 

punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert:   

a. cena                    60,00 punktów 

b. zadeklarowany czas reakcji w razie awarii autobusu    40,00 punktów 

c. łącznie                             100,00 punktów.    

 

     

 

Niniejsza informacja podlega wysłaniu e-mailem do wykonawcy, który złożył ofertę, 

zamieszczeniu na platformie: e-zamowienia oraz na stronie internetowej Zamawiajacego: 

www.zator.pl w dniu 03.08.2023 r. 

 

Za udział w postępowaniu dziękujemy. 

 

Burmistrz Zatora  

Mariusz Makuch  

(podpis elektroniczny) 
 

 

 

Otrzymują: 

1 x Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu x 1, 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania, 

1 x Zamawiający a/a. 

Prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszej informacji pocztą elektroniczną 

http://www.zator.pl/

		2023-08-03T14:40:43+0200




